25172406 Depósitos de gasolina 221,255.983

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 221,255.983

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.8.01 Repuestos 221,255.97

Total 221,255.97

El monto de : **Doscientos veintiún  mil doscientos cincuenta y cinco con 97/100 (221,255.97)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1700770548527EEwiB